
lI'I'ID T
ÉLEl—(TŘEÉ

Dodatek č.1

 

 

ELEKTRlE

V

D O D A T E K c. 1

K SERVISNI SMLOUVE č.195001

uzavřené v souladu s 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „občanský zákoník")

Dodavatel Odběrate/
 

 

! 4mont elektric s.r.o.

Horní náměstí 3

CZ-755 01 Vsetín

IČ: 07087896

DIČ: C207087896

 

Š Zástupce: Bc. Ondřej Topič

l Tel:

g Email:

společně ta ké „smluvní strany"

  

Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk,

příspěvková organizace

28.října 1280/1

cz- 787 01 šumperk

  

IČ: 65496604

DIČ:

Zástupce: M r. Kamila Šeli ová

Tel:

Email:

 

uzavírající tento dodatek ke smlouvě za odběratele a dodavatele prohlašují, že jsou oprávněny tuto

smlouvu uzavřít a k platností s

 

mlouvy není třeba právního jednání další osoby.

Stavba: Knihovna Šumperk

Investor: Městská knihovna Šumperk

GD Stavby: VW WACHAL a.s.

Místo stavby: Město Šumperk, ul. 28. října, č.p.1280 č. p. 1

Profese: Vzduchotechnika

Datum realizace: 4/2017

 

4mont elektric s.r.o. Horní náméstí 3, 755 01 Vsetín, Za'pis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896,

DIČ: C207087896, info©4mont.cz, www.4mont.cz



I'I'IDT
ELEKTRIE

Dodatek Č.l

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 07.05.2019 servisní smlouvu č. 195001, na základě které se

dodavatel zavázal pro odběratele provést servisní služby na vzduchotechnických a klimatizačních

zařízeních a MaR pro kotelnu na díle „Městská knihovna Šumperk" (dále jen Smlouva).

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odstavce 3 článku 8 Smlouvy dohodli na změně Smlouvy,

a proto uzavírají tento Dodatek č.1, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným níže.

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Předmětu plnění (předmětu díla).

Změna předmětu díla spočívá ve změně rozsahu prací a také úpravou ceny za provedené práce. Dále

se mění limit pojištění odpovědnosti a e-mail pro ohlášení poruchy či opravy. Soupis a specifikace

změn je uveden níže v článcích 1, 3, 4 a 6 servisní smlouvy č. 195001.

1. Předmět smlouvy

1.8 Seznam zařízení

TYP ZAŘÍZENÍ
POČET ČETNOST

Protipožární klapky VZT
4 ks typ B

SEZNAM SERVISNÍCH ÚKONÚ PROVÁDĚNÝCH v RÁMCI PREVENTIVNÍHO SERVISU

. Revize protipožárních klapek VZT

3. Podmínky pro poruchy a opravy

3.1. Mění se e-mail dodavatele pro nahlášení poruchy či opravy na krajzinger©4monmz

4. Cena a platební podmínky

4.2. Preventivníservís

4.2.1. Cena za preventivní servisní prohlídku činí:

TYP ZAŘÍZENÍ
CENA/KS CENA CELK./rok

Oddíl 1.8 - Protipožární klapky VZT
600,-Kč 2.400,-Kč

6. Povinnosti zhotovitele

6.3. Mění se limit pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s činností zhotovitele dle bodu 3

oddílu 6, ato z částky 20.000.000,-Kč na nový limit ve výši S.OO0.000,- Kč.

 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896,

DIČ: CZO7087896, info©4mont.cz, www.4mont.cz



ITIDT
ELEKTRIE

Dodatek č.1

Závěrečná ustanovení

6.1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

6.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

6.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávajív platnosti a beze změn.

Ve Vsetíně, dne ......... ..............

 

Městská knihovna

T. G. Masaryka Sumperk

* ' ELEKTRiE

4mont elektric s.r.o.

Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín

  
28.ř

    

Odběratel
Dodavatel

 

4mont elektric s.r.o. Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, Zápis C 74464 vedená u Krajského soudu v Ostravě IČ: 07087896,

DIČ: C207087896, info©4mont.cz, www.4mont.cz


